ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:            /UBND
V/v báo cáo nhu cầu giáo viên

mầm non, phổ thông đến năm

2031

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: - Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 122/SNV-CCVC ngày

23/01/2025 về việc báo cáo nhu cầu giáo viên mầm non, phổ thông đến năm

2031; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

Triển khai chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn này đến 47 đơn vị

trường học và chỉ đạo các trường mầm non, phổ thông thuộc huyện thực hiện rà

soát đội ngũ giáo viên hiện có, xây dựng báo cáo nhu cầu giáo viên các cấp học

mầm non, phổ thông công lập theo từng năm, từng môn học đến năm 2031

(theo phụ lục đính kèm).

Tổng hợp, báo cáo nhu cầu giáo viên các cấp học mầm non, phổ thông

công lập theo từng năm, từng môn học đến năm 2031 và gửi về Ủy ban nhân

dân huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 10/02/2025.

2. Trưởng phòng Nội vụ

Tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ theo Công văn số

122/SNV-CCVC ngày 23/01/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV (ltnam).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-02-04T07:13:58+0700

		2025-02-05T10:39:07+0700

		2025-02-05T10:39:07+0700

		2025-02-05T10:39:07+0700